令和 3年 5月吉日

ＰＴＡ会員各位

        中央区立晴海中学校

        ＰＴＡ会長 宮原一代

令和 3 年度ＰＴＡ総会のご報告

 日頃よりＰＴＡ活動にご理解ご協力頂き、深く感謝申し上げます。

 本年度の総会議案につきまして、会員の皆さまには書面審議のうえ、議決書の返信を

お願いしておりました。

 その結果を集計致しましたので、以下ご報告申し上げます。

有効回答数 324件(委任状 260通含む)、うち全議案賛成回答 324件、反対回答 0件。

(なお、会員数は保護者 466名、先生 30名、合計数 496名となります)

上記をもちまして、本年度総会の議案は全て承認可決となりました。

ご協力ありがとうございました。

以上